
Id: XVRSR-SAWRI-DHUZT-BHZKU-GDSOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/121/11
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: dokonania zmian w treści uchwały Nr XXXIX/308/09 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 27 marca 
2009r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zalewie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15), art. 40 ust. 2 pkt 2) i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Jednolity tekst: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XXXIX/308/09 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 27 marca 2009r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zalewie, wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w § 2: 

a) po zapisach pkt. 14 dodaje się pkt. 15) i 16) w brzmieniu: „15) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami), 16) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011r. Nr 149, poz. 887)” 

b) dotychczasowe oznaczenie pkt. 15) – 18) otrzymuje oznaczenie jako pkt. 17) – 20). 

2) w § 6 ust. 2. dodaje się po dotychczasowej treści pkt. 4) i 5) w brzmieniu: „ 4) organizowanie i prowadzenie 
działalności Zespołu Interdyscyplinarnego. 5) realizowanie zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej.” 

3) dodaje się § 8a w brzmieniu: „§ 8a. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zalewie realizuje zadania ustalone 
w drodze stosownego porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Zalewa a Kierownikiem MOPS, 
w zakresie administrowania budynkiem będącym siedzibą Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
położonego w Zalewie przy ul. Traugutta 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 


